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   Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 2 të ligjit për vetëqeverisje lokale(”Gazeta zyrtare e 

R.M” Nr:5/2002) na R.M.dhe neni 28 paragrafi 1 te Ligjit per financimin e vetqeverisjes 

locale ( Gazeta zyrtare e RM nr.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11, 192/15,209/18 

dhe 244/19 vit Këshili i NJ.V.L Bogovinë  në mbledhjen e mbajtur  më 29.03.2021  vit 

solli: 

 

 

LLOGARINË PËRFUNDIMTARE 

TË BUXHETIT TË NJ.V.L BOGOVINË  

PËR VITIN 2020 

 

 
Neni 1 

 
Vlera e përgjishme e të hyrave dhe të dalave të planifikuara dhe të realizuara për 

vitin 2020 janë si vijon : 

 

 

 

  BUXHET   

LLOGARIA 

PËRFUNDIMTARE 

I . TË HYRAT E PËRGJITHSHME 360.703.541 272.176.039 

      të  hyrat tatimore 53.595.000 29.375.318 

      të hyrat jo tatomore 4.385.979 1.403.825 

      të hyrat kapitale 15.076.803 1.334.340 

      Dotacionet 161.260.000 161.305.322 

      Transferet 106.640.759 67.052.264 

      Donacionet 19.745.000 701.272 

II .TË DALAT E PËRGJITHME 385.386.079 270.068.520 

     me destinim të caktuar 383.486.078 269.831.520 

     Rezervat 1.900.000 237.000 

    

III. DEFICIT / SUFICIT -24.682.537 -8.801.436 

IV. FINANSIM  24.682.537 10.908.955 

   Derdhje 24.682.537 10.908.955 

      derdhejt e mbrendshme 24.682.537 1.908.955 

      derdhet nga huat nga jasht   

      Depozit   

      

   Harxhime 0 0 

      pagesa e borxhit kryesor 0 0 

 

 

 
 
 



                                        

 

 

 

 

Neni 2 

 

 Salldo e të gjitha llogarive të buxhetit të komunës së bogovinës me 31.12.2020 vit 

paraqet shumën e Suficitit nga viti rjedhës    

  

- Saldo me 31.12.2020        3.789.225 den   

 Salldo në buxhetin themelor                   1.577.022 den 

 Salldo në buxhetin e Dotacionit            2.079.189 den. 

 Salldo e buxhetit të aktiviteteve vetfinancuese                   103.500 den   

 Salldo e buxhetit të Donacioneve                       29,514 den  

 

            Dallimi në mes të ardhurave dhe shpenzimeve të realizura në buxhetin themelor 

në vlerë prej   1.577.022 denarë bartet si tepricë e të ardhurave nga viti paraprak - 2020 

në buxhetin  themelor  NJ.V.L Bogovinë për vitit 2021 vit   

            Dallimi në mes të ardhurave dhe shpenzimeve të realizura në buxhetin e 

dotacioneve të destinuara në vlerë prej  2.079.189 denarë denarë bartet si tepricë e të 

ardhurave nga viti paraprak – 2020 në buxhetin  e dotacioneve të destinuara të  NJ.V.L 

Bogovinë për vitin 2021 

    

 

            Dallimi në mes të ardhurave dhe shpenzimeve të realizura në buxhetin e 

aktiviteteve vetëfinancuese   në vlerë prej 103.500 denarë denarë bartet si tepricë e të 

ardhurave nga viti paraprak në buxhetin  e  aktivitetve vetëfinancuese të  NJ.V.L 

Bogovinë për vitin 2021 

  

            Dallimi në mes të ardhurave dhe shpenzimeve të realizura në buxhetin e 

donacioneve  në vlerë prej 29.514  denarë  bartet si tepricë e të ardhurave nga viti 

paraprak në buxhetin  e donacioneve të   NJ.V.L Bogovinë për vitin 2021 

   
Neni 3  

 
Të ardhurat e palnifikuara dhe të realizuara në bazë të burimeve dhe llojeve ,dmth 

të ardhurat e planifikuara dhe të realizuara  me destinime të caktaura të treguara në 

bilancin  e të ardhurave dhe harxhimeve në llogarinë përfundimtare të buxhetit te njësisë 

së vetëqeverisjes lokale Bogovinë  për vitin 2020 dhe në Pjesën e vacantë në bazë të 

programeve dhe destinimeve themelore në bazë të klsifikimit ekonomik   
  
:  
 

Neni 4 
 

   Në pjesën e vecantë të llogarisë përfundimatare të Buxhetit të të Bogovinës për vitin 

2020  tregohen harxhimet me programe,nënprograme me llogari dhe zëra. 

 

 

 

 

 

 



                                        

 

 

 

 

Neni 5 

 

 Pjesa e përgjithshme e llogarisë përfundimtare e buxhetit të komunës së Bogovinë 

për vitin 2020 shpallet në ,,Fletoren zyrtare të komunës së Bogovinës’’ ..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 16-709 / 4                                                               Këshilli i komunës së Bogovinës 

29.03 .2021  vit                             Kryetar 

      Bogovinë                 ___________________________ 

                     / Valon Shabani / 

 . 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

KESHILLI I KOMUNESA00 10.365.000 7.191.178 00 0 0 0 0 00 10.365.000 7.191.178

40 Paga dhe  kompensime 3.100.000 3.016.888 0 0 0 0 0 0 3.016.8883.100.0000 0

401 Paga themelore 350.000 301.687 0 0 0 0 0 0 0 301.6870 350.000

404 Kontribute 2.750.000 2.715.201 0 0 0 0 0 0 0 2.715.2010 2.750.000

42 Mallra dhe sherbime 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0360.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

425 Sherbime kontraktuese 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 135.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 215.000

46 Subvencione dhe transferime 6.905.000 4.174.290 0 0 0 0 0 0 4.174.2906.905.0000 0

461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.100.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 4.100.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 95.000

464 Transferime te ndryshme 2.710.000 2.174.290 0 0 0 0 0 0 0 2.174.2900 2.710.000

1



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

KRYETARI I KOMUNESD00 5.974.000 2.566.645 00 0 0 0 0 00 5.974.000 2.566.645

40 Paga dhe  kompensime 1.533.000 1.146.136 0 0 0 0 0 0 1.146.1361.533.0000 0

401 Paga themelore 1.051.000 814.178 0 0 0 0 0 0 0 814.1780 1.051.000

402 Kontribute per sigurim social 466.000 315.958 0 0 0 0 0 0 0 315.9580 466.000

404 Kontribute 16.000 16.000 0 0 0 0 0 0 0 16.0000 16.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.900.000 237.000 0 0 0 0 0 0 237.0001.900.0000 0

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.500.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 237.000 0 0 0 0 0 0 0 237.0000 400.000

42 Mallra dhe sherbime 2.071.000 776.991 0 0 0 0 0 0 776.9912.071.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 381.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.0000 381.000

425 Sherbime kontraktuese 980.000 297.445 0 0 0 0 0 0 0 297.4450 980.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 710.000 464.546 0 0 0 0 0 0 0 464.5460 710.000

46 Subvencione dhe transferime 470.000 406.518 0 0 0 0 0 0 406.518470.0000 0

464 Transferime te ndryshme 470.000 406.518 0 0 0 0 0 0 0 406.5180 470.000

2



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

ADMINISTRATA E QYTETITE00 32.371.854 27.229.292 00 0 0 1.825.000 672.942 00 34.196.854 27.902.234

40 Paga dhe  kompensime 17.331.000 15.798.128 0 0 0 0 0 0 15.798.12817.331.0000 0

401 Paga themelore 11.586.000 10.873.230 0 0 0 0 0 0 0 10.873.2300 11.586.000

402 Kontribute per sigurim social 4.565.000 4.181.939 0 0 0 0 0 0 0 4.181.9390 4.565.000

404 Kontribute 1.180.000 742.959 0 0 0 0 0 0 0 742.9590 1.180.000

42 Mallra dhe sherbime 14.865.854 11.423.041 0 0 0 0 1.825.000 672.942 12.095.98316.690.8540 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 290.000 25.000 0 0 0 0 65.000 0 0 25.0000 355.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.784.854 1.884.640 0 0 0 0 35.000 0 0 1.884.6400 2.819.854

423 Materiale dhe inventar i imet 725.000 523.949 0 0 0 0 40.000 1.050 0 524.9990 765.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.125.000 670.130 0 0 0 0 65.000 0 0 670.1300 1.190.000

425 Sherbime kontraktuese 1.046.000 284.057 0 0 0 0 1.620.000 671.892 0 955.9490 2.666.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 745.000 329.316 0 0 0 0 0 0 0 329.3160 745.000

427 Punesime te perkohshme 8.150.000 7.705.949 0 0 0 0 0 0 0 7.705.9490 8.150.000

45 Pagim kamatash 25.000 8.123 0 0 0 0 0 0 8.12325.0000 0

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 25.000 8.123 0 0 0 0 0 0 0 8.1230 25.000

46 Subvencione dhe transferime 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.0000 0

464 Transferime te ndryshme 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA0 9.400.000 2.307.522 00 0 0 0 0 00 9.400.000 2.307.522

48 Shpenzime kapitale 9.400.000 2.307.522 0 0 0 0 0 0 2.307.5229.400.0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.060.000 140.656 0 0 0 0 0 0 0 140.6560 1.060.000

482 Objekte te tjera ndertimore 6.880.000 2.166.866 0 0 0 0 0 0 0 2.166.8660 6.880.000

483 Blerje mobiljesh 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.460.000

4



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 21.250.000 0 00 0 0 0 0 00 21.250.000 0

42 Mallra dhe sherbime 21.250.000 0 0 0 0 0 0 0 021.250.0000 0

425 Sherbime kontraktuese 21.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 21.250.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG10 40.000 0 00 0 0 0 0 00 40.000 0

42 Mallra dhe sherbime 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

425 Sherbime kontraktuese 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

6



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIKG20 450.000 0 00 0 0 0 0 00 450.000 0

42 Mallra dhe sherbime 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0450.0000 0

425 Sherbime kontraktuese 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 450.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NDRICIMI PUBLIKJ30 11.069.156 9.423.322 00 0 0 0 0 00 11.069.156 9.423.322

42 Mallra dhe sherbime 11.069.156 9.423.322 0 0 0 0 0 0 9.423.32211.069.1560 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10.549.156 9.327.058 0 0 0 0 0 0 0 9.327.0580 10.549.156

423 Materiale dhe inventar i imet 400.000 96.264 0 0 0 0 0 0 0 96.2640 400.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

HIGJIENA PUBLIKEJ40 266.109 0 00 0 0 0 0 00 266.109 0

42 Mallra dhe sherbime 266.109 0 0 0 0 0 0 0 0266.1090 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 261.109 0 0 0 0 0 0 0 0 00 261.109

425 Sherbime kontraktuese 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

9



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TEJ60 1.770.000 0 00 0 0 110.000 0 00 1.880.000 0

42 Mallra dhe sherbime 1.770.000 0 0 0 0 0 110.000 0 01.880.0000 0

423 Materiale dhe inventar i imet 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.500.000

425 Sherbime kontraktuese 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 20.000 0 0 0 0 0 110.000 0 0 00 130.000

10



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVEJ70 710.000 679.788 00 0 0 0 0 00 710.000 679.788

42 Mallra dhe sherbime 710.000 679.788 0 0 0 0 0 0 679.788710.0000 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 710.000 679.788 0 0 0 0 0 0 0 679.7880 710.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIKJA0 750.000 654.046 00 0 0 0 0 00 750.000 654.046

48 Shpenzime kapitale 750.000 654.046 0 0 0 0 0 0 654.046750.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 750.000 654.046 0 0 0 0 0 0 0 654.0460 750.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 25.579.788 21.131.260 00 0 0 17.810.000 0 00 43.389.788 21.131.260

48 Shpenzime kapitale 25.579.788 21.131.260 0 0 0 0 17.810.000 0 21.131.26043.389.7880 0

482 Objekte te tjera ndertimore 25.579.788 21.131.260 0 0 0 0 17.810.000 0 0 21.131.2600 43.389.788
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

JDA 2.600.000 0 00 0 0 0 0 00 2.600.000 0

48 Shpenzime kapitale 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 02.600.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.600.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUTJF0 200.000 0 00 0 0 0 0 00 200.000 0

48 Shpenzime kapitale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 6.188.478 617.836 00 0 0 0 0 00 6.188.478 617.836

48 Shpenzime kapitale 6.188.478 617.836 0 0 0 0 0 0 617.8366.188.4780 0

482 Objekte te tjera ndertimore 6.188.478 617.836 0 0 0 0 0 0 0 617.8360 6.188.478
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZAJI0 8.649.000 0 00 0 0 0 0 00 8.649.000 0

48 Shpenzime kapitale 8.649.000 0 0 0 0 0 0 0 08.649.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 8.649.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 8.649.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINAJJ0 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

48 Shpenzime kapitale 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE)JK0 30.000 0 00 0 0 0 0 10.908.95524.682.537 24.712.537 10.908.955

48 Shpenzime kapitale 30.000 0 0 0 0 0 0 0 10.908.95524.712.53724.682.537 10.908.955

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0 0 24.682.537 10.908.95510.908.955 24.682.537
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE)JM0 900.000 833.100 00 0 0 0 0 00 900.000 833.100

48 Shpenzime kapitale 900.000 833.100 0 0 0 0 0 0 833.100900.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 900.000 833.100 0 0 0 0 0 0 0 833.1000 900.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE)JN0 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

48 Shpenzime kapitale 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK40 350.000 0 00 0 0 0 0 00 350.000 0

46 Subvencione dhe transferime 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0350.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE)KA0 31.011.156 21.481.719 00 0 0 0 0 00 31.011.156 21.481.719

48 Shpenzime kapitale 31.011.156 21.481.719 0 0 0 0 0 0 21.481.71931.011.1560 0

482 Objekte te tjera ndertimore 31.011.156 21.481.719 0 0 0 0 0 0 0 21.481.7190 31.011.156
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

SPORT DHE REKREACIONL00 640.000 495.000 00 0 0 0 0 00 640.000 495.000

42 Mallra dhe sherbime 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

46 Subvencione dhe transferime 600.000 495.000 0 0 0 0 0 0 495.000600.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 600.000 495.000 0 0 0 0 0 0 0 495.0000 600.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA0 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

48 Shpenzime kapitale 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

BASHKEPUNIMI NDERKUFITARMB0 200.000 0 00 0 0 0 0 00 200.000 0

42 Mallra dhe sherbime 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

ZHVILLIMI RAJONALMV0 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

42 Mallra dhe sherbime 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

ARSIMI FILLORN10 690.000 0 159.073509.000 160.086.000 159.226.133 0 0 00 161.285.000 159.385.206

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 151.312.411 150.453.792 0 0 150.453.792151.312.4110 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 108.991.858 108.392.409 0 0 0 108.392.4090 108.991.858

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 42.320.553 42.061.383 0 0 0 42.061.3830 42.320.553

42 Mallra dhe sherbime 610.000 0 509.000 159.073 7.793.589 7.792.656 0 0 7.951.7298.912.5890 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 120.000 24.333 0 0 0 0 0 24.3330 120.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 400.000 0 0 0 3.661.289 3.660.984 0 0 0 3.660.9840 4.061.289

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 160.000 850 1.994.971 1.994.747 0 0 0 1.995.5970 2.154.971

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 20.000 0 1.172.889 1.172.859 0 0 0 1.172.8590 1.192.889

425 Sherbime kontraktuese 50.000 0 209.000 133.890 561.960 561.835 0 0 0 695.7250 820.960

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 160.000 0 0 0 402.480 402.231 0 0 0 402.2310 562.480

46 Subvencione dhe transferime 80.000 0 0 0 0 0 0 0 080.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

464 Transferime te ndryshme 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 980.000 979.685 0 0 979.685980.0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 910.000 909.735 0 0 0 909.7350 910.000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 70.000 69.950 0 0 0 69.9500 70.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA0 3.100.000 3.055.623 00 0 0 0 0 00 3.100.000 3.055.623

48 Shpenzime kapitale 3.100.000 3.055.623 0 0 0 0 0 0 3.055.6233.100.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 3.100.000 3.055.623 0 0 0 0 0 0 0 3.055.6230 3.100.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 3.500.000 1.415.905 00 0 0 0 0 00 3.500.000 1.415.905

42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.415.905 0 0 0 0 0 0 1.415.9051.500.0000 0

425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 1.415.905 0 0 0 0 0 0 0 1.415.9050 1.500.000

46 Subvencione dhe transferime 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 02.000.0000 0

464 Transferime te ndryshme 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.000.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORET10 500.000 0 00 0 0 0 0 00 500.000 0

47 Benefite sociale 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

471 Kompensime sociale 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

CERDHET E FEMIJEVEV10 0 0 00 1.174.000 0 0 0 00 1.174.000 0

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 580.000 0 0 0 0580.0000 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 280.000 0 0 0 0 00 280.000

404 Kontribute 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 00 300.000

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 594.000 0 0 0 0594.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 333.000 0 0 0 0 00 333.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 131.440 0 0 0 0 00 131.440

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 129.560 0 0 0 0 00 129.560
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE)VA0 130.000 19.181 00 0 0 0 0 00 130.000 19.181

48 Shpenzime kapitale 130.000 19.181 0 0 0 0 0 0 19.181130.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 130.000 19.181 0 0 0 0 0 0 0 19.1810 130.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

MBROJTJA KUNDER ZJARREVEW00 145.000 0 00 0 0 0 0 00 145.000 0

42 Mallra dhe sherbime 145.000 0 0 0 0 0 0 0 0145.0000 0

423 Materiale dhe inventar i imet 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 135.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

179.189.541 99.101.417 509.000 159.073 161.260.000 159.226.133 19.745.000 672.942 24.682.537 10.908.955 385.386.078 270.068.520

X10 240.000 0 00 0 0 0 0 00 240.000 0

42 Mallra dhe sherbime 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0240.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

423 Materiale dhe inventar i imet 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

425 Sherbime kontraktuese 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 90.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 80.000

35



Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

272.176.039385.386.07810.908.955701.27219.745.000 24.682.537161.305.322161.260.000159.073509.00099.101.417179.189.541

Bilanci i t` ardhurave n` llogarine p`rfundimtare 

71 T~ ARDHURA TATIMORE 53.595.000 29.375.318 0 0 0 0 0 0 0 0 29.375.31853.595.000

Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale711 1.285.000 1.395.208 0 0 0 0 0 0 0 0 1.285.000 1.395.208

Tatime mbi pronen713 21.150.000 10.664.636 0 0 0 0 0 0 0 0 21.150.000 10.664.636

Tatim mbi sherbime specifike717 31.160.000 17.315.474 0 0 0 0 0 0 0 0 31.160.000 17.315.474

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 3.876.979 1.339.495 509.000 64.330 0 0 0 0 0 0 1.403.8254.385.979

Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative722 525.000 398.094 0 0 0 0 0 0 0 0 525.000 398.094

Taksa dhe kompensime723 300.000 226.840 509.000 64.330 0 0 0 0 0 0 809.000 291.170

Sherbime te tjera qeveritare724 30.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 27.000

Te ardhura te tjera jotatimore725 3.021.979 687.561 0 0 0 0 0 0 0 0 3.021.979 687.561

73 TE ARDHURAT KAPITALE 15.076.803 1.334.340 0 0 0 0 0 0 0 0 1.334.34015.076.803

Shitja e truallit dhe investime jomateriale733 15.076.803 1.334.340 0 0 0 0 0 0 0 0 15.076.803 1.334.340

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 106.640.759 67.052.264 0 94.743 161.260.000 161.305.322 19.745.000 701.272 0 0 229.153.601287.645.759

Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit741 106.390.759 66.802.264 0 94.743 161.260.000 161.305.322 0 0 0 0 267.650.759 228.202.329

Donacione nga shtetet e huaja742 250.000 250.000 0 0 0 0 19.745.000 701.272 0 0 19.995.000 951.272

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 24.682.537 10.908.955 10.908.95524.682.537

Detyrime te tjera te vendit754 0 0 0 0 0 0 0 0 24.682.537 10.908.955 24.682.537 10.908.955

1



Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Buxet Realizim

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

Bilanci i llogarin` p`rfundimtare shpenzimeve

40 Paga dhe  kompensime 21.964.000 19.961.152 0 0 151.892.411 150.453.792 00 0 0 173.856.411 170.414.944

401 Paga themelore 12.987.000 11.989.095 0 0 109.271.858 108.392.409 0 0 0 0 122.258.858 120.381.504

402 Kontribute per sigurim social 5.031.000 4.497.897 0 0 42.320.553 42.061.383 0 0 0 0 47.351.553 46.559.280

404 Kontribute 3.946.000 3.474.160 0 0 300.000 0 0 0 0 0 4.246.000 3.474.160

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.900.000 237.000 0 0 0 0 00 0 0 1.900.000 237.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 237.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 237.000

42 Mallra dhe sherbime 55.617.119 23.719.047 509.000 159.073 8.387.589 7.792.656 672.9421.935.000 0 0 66.448.708 32.343.718

420 Shpensime te rruges dhe ditore 741.000 40.000 120.000 24.333 0 0 65.000 0 0 0 926.000 64.333

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 13.784.010 11.211.698 0 0 3.994.289 3.660.984 35.000 0 0 0 17.813.299 14.872.682

423 Materiale dhe inventar i imet 1.470.000 620.213 160.000 850 2.126.411 1.994.747 40.000 1.050 0 0 3.796.411 2.616.860

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.736.109 1.349.918 20.000 0 1.302.449 1.172.859 65.000 0 0 0 5.123.558 2.522.777

425 Sherbime kontraktuese 25.566.000 1.997.407 209.000 133.890 561.960 561.835 1.620.000 671.892 0 0 27.956.960 3.365.024

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.170.000 793.862 0 0 402.480 402.231 110.000 0 0 0 2.682.480 1.196.093

427 Punesime te perkohshme 8.150.000 7.705.949 0 0 0 0 0 0 0 0 8.150.000 7.705.949

45 Pagim kamatash 25.000 8.123 0 0 0 0 00 0 0 25.000 8.123

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 25.000 8.123 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 8.123

46 Subvencione dhe transferime 10.555.000 5.075.808 0 0 0 0 00 0 0 10.555.000 5.075.808

461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.100.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 2.000.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.065.000 495.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.065.000 495.000

464 Transferime te ndryshme 5.390.000 2.580.808 0 0 0 0 0 0 0 0 5.390.000 2.580.808

47 Benefite sociale 500.000 0 0 0 0 0 00 0 0 500.000 0

471 Kompensime sociale 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

48 Shpenzime kapitale 88.628.422 50.100.287 0 0 980.000 979.685 017.810.000 24.682.537 10.908.955 132.100.959 61.988.927

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.060.000 140.656 0 0 910.000 909.735 0 0 0 0 1.970.000 1.050.391

482 Objekte te tjera ndertimore 86.108.422 49.959.631 0 0 0 0 17.810.000 0 0 0 103.918.422 49.959.631

483 Blerje mobiljesh 1.460.000 0 0 0 70.000 69.950 0 0 0 0 1.530.000 69.950

486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0 0 24.682.537 10.908.955 24.682.537 10.908.955

1



Ne baze te nenit 36 alinea 1 pika 2 te Ligjit per Qeverisje Lokale  Gazeta Zyrtare e RM nr. 5 / 2002 

dhe nenit 28 paragrafi 1 i Ligjit per financimin e vetqeverisjes Lokale  Gazeta Zyrtare e RM 

nr.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11,dhe 192/15,209/18 dhe 244/19 Keshilli i komunes e 

Bogovines ne seancen nr.45 te mbajtur  me  29.03.2021 vit pruri kete vendim : 

 

TABELA FISKALE - Llogarija p`rfundimtare 

I. 360.703.541 261.267.084 

53.595.000 

4.385.979 

15.076.803 

161.260.000 

106.640.759 

19.745.000 

29.375.318 

1.403.825 

1.334.340 

161.305.322 

67.147.007 

701.272 

385.386.078 270.068.520 

383.486.078 

1.900.000 

II. 

III. 

IV. 

269.831.520 

237.000 

-24.682.537 -8.801.436 

24.682.537 10.908.955 

24.682.537 10.908.955 

24.682.537 

0 

0 0 

0  

10.908.955 

0 

0 

1. PJESA E P~RGJITHSHUME 

T` hurat totale 

Totali I shpenzimeve 

T` hurat tatimore 

Hurat jo tatimore 

T` ardhurat kapitale 

T` hurat nga grantet 

Transferet 

T` ardhurat ng donacionet 

Q`llimet` t` specifikuara 

Stoqet 

Deficit 

Financimi 

Lum` 

Flukset e bredsheme 

Hyrjet nga kredit` huaja 

Rredhje 

Ripagimi i kryegj`s` 

Plan Realizim 


